
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПРАВОВОЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ «ЧСПК»)

ПРИКАЗ

«A S  » 0 3  2О .ЛИ- г. № - /6

ГРОЗНЫЙ

О создании студенческого 
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортшной работы в колледже, развития спорта 
и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Положение о студенческом спортивном клубе
2. Создать студенческий спортивный' клуб (далее ССК- «ЧСПК»);
3. Назначить руководителем ССК -  «ЧСПК» Бадалова Абдала Нурдыевича -  руководитель 
физической культуры;
4. Руководителю и преподавателю физической культуры — Бадалову А.Н. и Сулейманову 
А.Э. организовать работу ССК -  «ЧСПК» по нескольким видам спорта:

о волейбол,
® шашки,
® настольный теннис;

5. Утвердить название и эмблему ССК -  «ЧСПК»
6. Утвердить план работы ССК -  «ЧСПК»;
7. Членам ССК принимать активное участие в организации соревнований колледжа и 
СУЗов ЧР;
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Элибаеву П.Т.

Директор А-С.С. Кагерманов

<Гс̂
С приказом ознакомлена): 

с •
С?-

■<& я

у  ~рлгб£<Я.(иг


		2022-05-25T16:49:53+0300
	Кагерманов Абу-Салих Сайдалиевич




